
  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

 
Białystok, 25 września 2020 r. 

 
 
          
BI.ROZ.2810.59.2020.AC 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej                             

w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: 

„Opracowanie operatu wodnoprawnego oraz instrukcji gospodarowania wodą na piętrzenie, 
retencjonowanie i korzystanie dla potrzeb żeglugi z wód systemu Wielkich Jezior Mazurskich na terenie 

działania Zarządu Zlewni w Giżycku” 

1. Wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

nr oferty  - 1 
nazwa firmy  - Energoprojekt-Warszawa SA 
miejscowość  - 02-626 Warszawa 
ulica  - al. Niepodległości 58 
   
Wartość wybranej oferty   - 159 900,00 zł brutto 
Doświadczenie osoby opracowującej operat       - 10 opracowanych operatów wodnoprawnych 

Uzasadnienie wyboru 
W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. W wyniku przeprowadzonej oceny w oparciu o przyjęte 
kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oferta uzyskała 100 pkt. 
Ustalono, że złożona oferta nie podlega odrzuceniu a Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej 
wymienionego Wykonawcy jako najkorzystniejszą. 
 
Poniższe zestawienie przedstawia punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację. 

Nr oferty 
Nazwa (firmy) oraz adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 

Kryterium cena 

Doświadczenie osoby 
opracowującej operat 
(liczba opracowanych 

operatów) 

Łącznie 

1 2 3 4 5 

1 
Energoprojekt Warszawa SA 
al. Niepodległości 58, 02-626 

Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

 

2. Informacje określone w art. 92 ust 1 pkt. 5-7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) nie dotyczą niniejszego postępowania. 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce dotyczącej 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 25 września 2020 r.   

 
   Dyrektor 

(-) Mirosław Markowski 


